

Mark-Christensen Holding ApS

Ahornvej 1, 9575 Terndrup

CVR-nr. 38 83 79 90

Årsrapport

2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 29. juni 2023.

Torben Mark-Christensen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022	
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Egenkapitalopgørelse	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	11

Selskabsoplysninger

Selskabet	Mark-Christensen Holding ApS Ahornvej 1 9575 Terndrup
	CVR-nr.: 38 83 79 90
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Torben Mark-Christensen
Revision	Kvist & Jensen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Kapitalinteresse	Bjarne Brath A/S, Bygge & Entreprenør firma, Hadsund

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at virke som holdingselskab samt drive finansiering og investering.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -6.500 kr. mod -15.614 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 155.332 kr. mod 29.168 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Bruttotab	-6.500	-15.614
Indtægter af kapitalinteresser	350.000	155.453
Øvrige finansielle omkostninger	<u>-188.168</u>	<u>-110.671</u>
Resultat før skat	155.332	29.168
Skat af årets resultat	<u>0</u>	<u>0</u>
Årets resultat	<u>155.332</u>	<u>29.168</u>
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	<u>155.332</u>	<u>29.168</u>
Disponeret i alt	<u>155.332</u>	<u>29.168</u>

Balance 31. december

Aktiver		<u>2022</u>	<u>2021</u>
<u>Note</u>			
Anlægsaktiver			
1	Kapitalinteresse	<u>3.834.375</u>	<u>3.834.375</u>
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>3.834.375</u>	<u>3.834.375</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>3.834.375</u>	<u>3.834.375</u>
Omsætningsaktiver			
	Andre tilgodehavender	<u>2.500</u>	<u>2.500</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>2.500</u>	<u>2.500</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>2.500</u>	<u>2.500</u>
	Aktiver i alt	<u>3.836.875</u>	<u>3.836.875</u>

Balance 31. december

Passiver		
Note	2022	2021
Egenkapital		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Overført resultat	162.625	7.293
Egenkapital i alt	212.625	57.293
 Gældsforpligtelser		
Anden gæld	807.610	761.250
Langfristede gældsforpligtelser i alt	807.610	761.250
Gæld til pengeinstitutter	2.496.608	3.015.323
Leverandører af varer og tjenesteydelser	3.000	3.000
Gæld til kapitalinteressenter	317.022	0
Anden gæld	10	9
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	2.816.640	3.018.332
Gældsforpligtelser i alt	3.624.250	3.779.582
 Passiver i alt	3.836.875	3.836.875

2 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2021	50.000	-21.875	28.125
Årets overførte overskud eller underskud	0	29.168	29.168
Egenkapital 1. januar 2022	50.000	7.293	57.293
Årets overførte overskud eller underskud	0	155.332	155.332
	50.000	162.625	212.625

Noter

	<u>2022</u>	<u>2021</u>
1. Kapitalinteresse		
Kostpris 1. januar 2022	3.834.375	1.500.000
Tilgang i årets løb	<u>0</u>	<u>2.334.375</u>
Kostpris 31. december 2022	<u>3.834.375</u>	<u>3.834.375</u>
 Regnskabsmæssig værdi 31. december 2022	 <u>3.834.375</u>	 <u>3.834.375</u>

Hovedtallene for virksomheden ifølge den seneste godkendte årsrapport

	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
Bjarne Brath A/S, Bygge & Entreprenør firma, Hadsund	50 %	<u>4.674.339</u>	<u>796.442</u>
		<u>4.674.339</u>	<u>796.442</u>

2. Eventualposter
Eventualaktiver

Selskabet har et ikke aktiveret skatteaktiv på t.kr. 120.
